j posset in posterum vel ad presens. Testes autem qui
consensu predicte permutationis interfuerunt sunt isti. | videlicet
dominus Arnoldus Monachus in Capella dictus de Brugtal, Volricus
dictus Snezer, | Waltherus in dem wile de Surse, Cvonradus Rote

8

IIS

!28i1, 4 RprilS.

Ne rerum gestsrum sueeurenle memori», suecresest obliui«

mster lilium, materia iurgiorum ^ expsàit es que gerunlur, liters-
rum spieibus perkennsre. Nouerint igitur vniuersi scl quo» vre-
«entes ^ liters peruenerint, quoà nos Ueinrieus ^bbss àe eonsiiio

Ueremitarum, et uoluntste exprssss ^ nostri Lonuentus, ulilitsts
nostrs pensata, qussàsm possessiones nostrss sitss in LsàsKtsl j

prope Nonssterium Lbersegge, qusrum possessionum àuss Seopo-
ass Ksbuit et po»«eàit s no- ^ bis Volrieus Nàenàinstor ào Ls-
àsktsl, àuss alias 8o«po2ss similiter tenuit s nobis ^ Lvonrsàu»
UornbsvK. Item preàiolum ibiàem, àe quo singulis snnis nobis,

x. nummi solvebsntur. ^ àe quibus vniversis possessionibus su-
perius memorati», snnuatim reeipere eonsuevimus. xxiij. ^ soliàos

ususlium àuobus àensriis minus, permutsvimus et permutstionis
titulo sliensnào « nobis, ^ trsàiàimus et trsàimus per présentes,
universum jus quoà in suprsàietis possessionibus Ksbuimu» vel ^

Ksbere viàebsmur, venersbilibus in LKristo ^.bdatisse et Lon-
ventui Nonssterii àe Lbersegge Lvstereiensis ^ oràinis, àvoeesis

Lonstsntiensis, recipiente» versa viee ab eisàem àominsbus bons

subscripts equivslen- ^ tis uel meliors, In Lgolawile iure permu-
tstionis àiete àomino àeàerunt nostro Nonssterio vnsm ^ Seopo^sm

que voestur 8o«p««s VItenbreKti, que singulis snnis pro eensu

reààere eonsuevit. X. ^ Noàios Spelte, et XXX. «vs. Item ibiàem

àeàsrunt nobis qusnàsm possessionem que voestur I?ri- ^ bsckes

gvot, que possessio singulis snnis solvebst quinque Noàios Spelte,
et XV. ous. ^ inàueente» preàietss ckuminss in esrporslem posses-
sionem bonorum preàietorum, sieut et vos ipssrum àominsrum ^

possessionibus preàietsrum ineorporsti, seeurs «e liberiate pseilles
congsuàemus. Kenuneisnles niekilominus ^ pro nobis et nostris
sueeessoribus omni juri, suxilio tsm Lsnoniei qusm eivilis, seripto
et non seripto, Lon- ^ suetuàini, literis impetrstis et impetrsnàis
s seàe spostoiies vel siiunàe, et omni setioni que nobis eompe-
tere ^ posset in posterum vel sà presen». leste» sutem qui eon-
sensu preàiete permutation!» intertuerunt sunt isti. ^ viàelieet ào-
minus ^rnolàus NonseKus in Lspells àietus àe Lrugtsl, Volricu»
àietus 8ne«er, j WsltKerus iu àem wi!e àe Surse, Lvonrsàu» Kote